
UCHWAŁA NR …/…/… 

RADY GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 27 lutego 2025r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla jednostek ochotniczych straży 

pożarnych z terenu Gminy Główczyce 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024r. poz.1465 z późn. zm.), w związku z art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 

2021r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2024r. poz. 233) oraz art. 126 i art. 250 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530) 
 

uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy dotacji celowej jednostkom ochotniczych straży pożarnych 

z terenu Gminy Główczyce z przeznaczeniem na wkład własny do dotacji oraz na zakup 

sprzętu ratowniczego i umundurowania. 

 

§ 2. Dotacja zostanie udzielona z budżetu Gminy Główczyce na rok 2025 w wysokości 

40.000,00 (słownie: czterdzieści tysięcy zł 00/100). 

 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Główczyce do zawarcia umowy z poszczególnymi 

jednostkami ochotniczych straży pożarnych. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


